证券代码：000915        证券简称：山大华特        公告编号：2021-005

山东山大华特科技股份有限公司

关于公司第一大股东名称变更的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东山大华特科技股份有限公司近日收到第一大股东“山东山大产业集团有

限公司”通知：经山东省市场监督管理局核准，“山东山大产业集团有限公司”

正式更名为“山东华特控股集团有限公司”，并已取得新的企业营业执照。变更

后的基本情况如下：

  公司名称：山东华特控股集团有限公司；

统一社会信用代码：91370000730652422X；

注册资本：叁亿元整；

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）；

    法定代表人：朱效平；

成立日期：2001年 07月 26日；

营业期限：2001年 07月 26日至长期；

公司住所：济南市高新区颖秀路山大科技园；

经营范围：企业管理、咨询；企业并购、资产重组；以自有资金进行股权投

资、股权管理、投资咨询；科技类企业的技术开发、技术咨询、技术推广、技术

中介服务；科技成果技术转让；科技、经济及相关业务的咨询服务及人员培训。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

公司第一大股东名称变更对公司正常的生产经营不产生影响。公司第一大股

东及实际控制人未发生变化。

特此公告

山东山大华特科技股份有限公司董事会

                                       二〇二一年三月二十日